
 

Bauart 
Mehrfachbelegung 

zugelassen 

Nennwärmeleistung                                                                           

Wärmeleistungsbereich in kW 

5 

2-6 

8 

5-9 

CO-Emmission g/Nm³ 1,125 0,375 

Abgasmassenstrom g/s 3,6 4,2 

erforderlicher Förderdruck mbar 0,12 0,12 

Abgastemperatur °C 289 261 

Staub mg/Nm³ 15 9 

Wirkungsgrad % 84,4 89,2 

Höhe in cm 136 

Breite in cm 58 

Tiefe in cm 53 

Gewicht mit Kachelverkleidung in kg 256 

Gewicht mit Specksteinverkleidung in kg 312 

Anschlusshöhe hinten in cm 120,5 

Anschlusshöhe oben in cm 173 

Anschlusshöhe externe Verbrennungsluft in cm 30 

 

 

 
 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

  

  

  



  

  

  

  

  

 

 

 

 


